
 

 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО КАРАБАГЛЫ» 

368886 Республика Дагестан, Тарумовский район, с.Карабаглы, ул. Новая – 4 

 

 

    12.11. 2013 г.                                                                                                    № 13 

 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), 

предоставляемых администрацией МО «село Карабаглы» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом МО «село Карабаглы» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых 

администрацией МО «село Карабаглы» в соответствии с приложением. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ 

МО «СЕЛО КАРАБАГЛЫ»                                                             АНТОНОВ Е.Г. 

 

 

 

 

 


